檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：莊善媛

電話：02-77343157

電子郵件：h2218447@ntnu.edu.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年11月29日

發文字號：師大學專導字第1071033470號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行星構築-雷切LED燈工作坊海報(1071033470-0-0.jpg)

主旨：本校科技應用與人力資源發展學系系學會舉辦「行星構築

-雷切LED燈工作坊」活動，惠請鼓勵貴校學生踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、本校科技應用與人力資源發展學系系學會為培養學生解決

問題及帶著走的能力，謹訂於107年12月8日（星期六）上

午10時至下午4時假本校圖書館校區科技與工程學院大樓

三樓科310教室舉辦「行星構築-雷切LED燈工作坊」。

二、活動費用：每人699元/兩人1,200元；報名期限：即日起

至107年11月30日止；報名網址：https://reurl.cc/0j68b

。

三、惠請貴校協助宣傳活動及鼓勵學生報名參加。

四、活動聯絡人：工作坊總籌曾鈺涵，聯絡電話：0937-63805

1。

正本：全國高級中等學校

副本：本校科技應用與人力資源發展學系、科技應用與人力資源發展學系 副教授 張敬

珣、科技應用與人力資源發展學系系學會、學生事務處專責導師室 專責導師 莊

善媛 2018-11-29
16:12:47

9

1070009400

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/11/30 07:54

■■■■■■■有附件

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 吳正己 出國

副校長 宋曜廷 代行

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年11月30日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 9 4 0 0 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/11/30 09:17:26

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/12/03 14:58:48

批示意見：悉

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/12/03 16:21:23

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

	376589523u0000000_1071033470_di
	290_
	376589523U0000000_1071033470-0-0